
2022年9月吉日 

（株）NITTO CERA 

お客様各位 

 

 

「オンデマンドエコカラット」販売終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

室内の空気を快適にする機能を持ち、自由に柄をデザインできる DIY 向けインテリアタイ

ル「オンデマンドエコカラット」につきまして、諸般の事情により、2022年9月をもちまし

て販売を終了させていただきます。 

 

 

記 

 

対象商品 ：オンデマンドエコカラット 

販売終了日 ：2022年9月23日（金） 

 

 

今後の補修を含めたタイルやパーツの販売、ご提供につきましては、いかなる理由を問わず

一切対応いたしかねます。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

この度の販売終了に伴い、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後とも、変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


